
 

 
 

 

 
 
 
 
 

EDITAL N. 002/2013-CO 
 
 
A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 02/2013 – 

para Professores Temporários da Fecilcam, nomeada pela Portaria n. 109/2013-D, no uso de 

suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 032/2013-D, referente ao Teste Seletivo para 

Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam homologadas as Bancas Examinadoras, sob a presidência do primeiro, 

conforme os respectivos Departamentos:  

 
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL 
Área/Subárea: Engenharia de Produção 

Docente Titulação  IES 
Rony Peterson da Rocha Mestre Fecilcam 

Nabi Assad Filho Mestre Fecilcam 

Tânia Maria Coelho Doutora Fecilcam 

Suplente: Ederaldo Luiz Beline – Mestre – Fecilcam 

 

 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
Área/Subárea: Administração e áreas afins 

Docente Titulação  IES 
João Marcos B. Avelar Mestre Fecilcam 

Adalberto Dias de Souza Mestre Fecilcam 

Marcos J. F. de Jesus Mestre Fecilcam 

Suplente: Cristiano M. Bispo – Mestre - Fecilcam 

 

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da 

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 26 de julho de 2013. 

 
 
 

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti  
Coordenadora Geral 

Portaria n. 109/2013-D 

i. e x e


